[bookmark: _GoBack]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc thạch

Tôi tên là:
Số báo danh:
Có tham dự kỳ thi Tuyển sinh sau đại học năm 202….
Chuyên ngành:
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Cấp đào tạo:	Chuyên khoa I  ◻	Chuyên khoa II  ◻
 	Cao học  ◻	Bác sĩ nội trú  ◻
Xin được chấm phúc khảo môn:
1. …………………………………………………- Điểm…………………………
2. …………………………………………………- Điểm…………………………
3. …………………………………………………- Điểm…………………………
4. …………………………………………………- Điểm…………………………
5. …………………………………………………- Điểm…………………………

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 202…
Thí sinh
(ký tên, ghi rõ họ tên)